報道関係者各位

2023年3月13日 Emma Sleep Japan 合同会社

ドイツ発スリープテック・ブランド エマ・スリープ 公式サイトにてあと払いサービス「ペイディ」の利用が可能に ~分割あと払いでのマットレス購入も可能に~

睡眠に関わる製品およびサービスを提供するスリープテック・ブランド Emma Sleep Japan 合同会社(本社:東京都中央区、代表:マヌエル・ミュラー、以下エマ・スリープ)は、公式サイトの支払い方法として、株式会社 Paidy が提供するあと払い(BNPL)サービス「ペイディ」の導入を開始しました。これにより、「翌月あと払い」、分割手数料無料※1の「3 回あと払い※2」をご自身のライフスタイルに合わせてお選びいただけるようになります。なお、支払い方法は コンビニ 払い、口座振替、銀行振込のいずれかを利用いただけます。

■「ペイディ」導入の背景

マットレス購入のハードルを少しでも下げたい。エマ・スリープでは、その思いを形にするため、今回「ペイディ」の導入を決めました。この次世代のデジタル決済サービスにより、分割手数料無料※で「3回あと払い」での支払いが可能になります。様々な生活の変化がある中でエマ・スリープでは、ご自身に合った寝具選びをよりスマートに、より身近なものにしていただくため、ペイディの導入に至りました。

■サービス内容

自分に合ったマットレスへの買い替え時、またはお引越しで新しいマットレスを探しているタイミングで予算を超えてしまい躊躇してしまった、そのような経験をされたことはないでしょうか。ペイディの3回あと払いをご利用いただくと、無理なく計画的に日々の快眠を手に入れられます。

【ペイディについて】

ペイディが提供するのは、「今買いたい!」を叶え、お支払いは「まとめてあとから」行っていただける「あと払い(Buy Now Pay Later)」サービス。シンプルな UX、翌月一括あと払いまたは分割手数料無料※の3 回あと払いで支払いが可能な利便性、スマホで賢くお金の管理ができる点などから自分らしく使える「自由なあと払い」として多くの方にご利用いただいています。

「夢に自信を持ち、心に余裕を持てる世界」を作ることを目指して。お客様への信頼をもとに、 どなたでも安心してお買い物を楽しめる環境を整えることが、ペイディの大事な使命です。

URL : https://paidy.com/

※1 口座振替・銀行振込のみ分割手数料無料。

※2「3回あと払い」の利用には、ペイディアプリ上での本人確認 が必要となります。



【Emma Sleep Japan 合同会社について】

Emma Sleep Japan は、2013 年にドイツのフランクフルトで設立されたスリープ・テック企業の Emma Sleep GmbH の日本法人として 2020 年 10 月に設立されました。エマ・スリープの製品 は現在、31 カ国、400 万人以上のお客様に愛用されています。エマ・スリープのマットレス は、特許を取得した技術により、どのような寝姿勢でもより良い睡眠のための快適さをサポートします。また、本国ドイツやヨーロッパで最も急成長しているスタートアップ企業の1つに 選ばれただけでなく、世界各国で数多くのアワードを受賞、日本でも 2021 年度グッドデザイン 賞を受賞しています。

【アワード受賞】













【Emma Sleep Japan 会社概要】

会社名 : Emma Sleep Japan 合同会社 (エマスリープジャパン合同会社)

本社 : 東京都中央区京橋 2-7-8

代表者 : Manuel Mueller (マヌエル・ミュラー) 電話 : 03-4579-5916 (カスタマーサポート)

事業内容:マットレスの輸入・販売、その他寝具の輸入・販売

事業展開:世界 31 カ国(グループ全体) URL : https://emma-sleep-japan.com/